[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _ 53_                                                                             от  02 декабря  2015 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов следующие изменения:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

В.Т.Неворова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 02 »  декабря 2015 года № 53
тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Администрация Добринского муниципального района Липецкой области
	702

	1261,7

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	702
	04

	502,5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	702
	04
	12

	502,5

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	0100000

	502,5

	Подпрограмма "Развитие малого и среднего предпринимательства в Добринском муниципальном районе на 2014-2020 годы" муниципальной программы Добринского муниципального района "Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	0110000

	502,5

	Расходы на поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства в рамках подпрограммы "Развитие малого и среднего предпринимательства в Добринском муниципальном районе на 2014-2020 годы" муниципальной программы Добринского муниципального района "Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	0115064

	502,5

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	0115064
	800
	502,5

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	702
	04
	12
	0115064
	810
	502,5

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	702
	05

	759,2

	Коммунальное хозяйство
	702
	05
	02

	759,2

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	702
	05
	02
	0300000

	759,2

	Подпрограмма "Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов социальной сферы и муниципального жилого фонда, организация газоснабжения Добринского муниципального района" муниципальной программы Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	702
	05
	02
	0310000

	759,2

	Реализация мероприятий, направленных на развитие газификации в сельской местности в рамках подпрограммы "Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов социальной сферы и муниципального жилого фонда, организация газоснабжения Добринского муниципального района" муниципальной программы Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	702
	05
	02
	0318640

	759,2

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	702
	05
	02
	0318640
	400
	759,2

	Бюджетные инвестиции
	702
	05
	02
	0318640
	410
	759,2

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	702
	05
	02
	0318640
	414
	759,2

	Отдел образования администрации Добринского муниципального района Липецкой области
	710

	477,3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	710
	01

	477,3

	Другие общегосударственные вопросы
	710
	01
	13

	477,3

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	01
	13
	0200000

	477,3

	Подпрограмма "Социальная поддержка граждан и реализация семейно-демографической политики Добринского муниципального района" муниципальной программы Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	01
	13
	0230000

	477,3

	Мероприятия по социально-экономическому развитию района в рамках подпрограммы "Социальная поддержка граждан и реализация семейно-демографической политики Добринского муниципального района" муниципальной программы Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	01
	13
	0232019

	477,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	710
	01
	13
	0232019
	200
	477,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	710
	01
	13
	0232019
	240
	477,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	710
	01
	13
	0232019
	244
	477,3